
32000R1703

1.8.2000. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 195/22

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1703/2000
(2000. gada 31. jūlijs)

par dažu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un Kopējo
muitas tarifu (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas
Regulu (EK) Nr. 1264/2000 (2), un jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā:

(1) Lai nodrošinātu Regulas (EEK) Nr. 2658/87 pielikumā
dotās kombinētās nomenklatūras vienādu piemērošanu,
jāparedz pasākumi attiecībā uz šīs regulas pielikumā
minēto preču klasifikāciju.

(2) Regulā (EEK) Nr. 2658/87 paredzēti kombinētās nomen-
klatūras interpretācijas vispārējie noteikumi. Šie vispārējie
noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatūru, kuras
pamatā pilnībā vai daļēji ir kombinētā nomenklatūra vai
kura papildina to ar apakšnodaļām un kura ieviesta ar īpa-
šiem Kopienas noteikumiem par tarifu vai citu pasākumu
piemērošanu preču tirdzniecībā.

(3) Atbilstīgi minētajiem vispārējiem noteikumiem preces, kas
aprakstītas šīs regulas pielikuma tabulas 1. ailē, jāklasificē
ar KN kodiem, kas norādīti tabulas 2. ailē, pamatojoties uz
3. ailē izklāstītajiem iemesliem.

(4) Būtu lietderīgi, ka juridiski saistošu informāciju par tari-
fiem, ko attiecībā uz preču klasifikāciju kombinētajā
nomenklatūrā sniedz dalībvalstu muitas dienesti, bet kas
neatbilst šai regulai, preču turētājs var turpināt izmantot
trīs mēnešus, pamatojoties uz 12. panta 6. punktu Pado-

mes 1992. gada 12. oktobra Regulā (EEK) Nr. 2913/92 par
Kopienas Muitas kodeksa izveidošanu (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes
Regulu (EK) Nr. 955/1999 (4).

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi atbilst Muitas kodeksa
komitejas atzinumam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Preces, kas aprakstītas pielikuma tabulas 1. ailē, kombinētajā
nomenklatūrā klasificē ar KN kodiem, kas norādīti pielikuma
tabulas 2. ailē.

2. pants

Pamatojoties uz Regulas (EEK) Nr. 2913/92 12. panta 6. punktu,
trīs mēnešus var turpināt izmantot juridiski saistošu tarifu
informāciju, ko sniedz dalībvalstu muitas dienesti, bet kas
neatbilst šai regulai.

3. pants

Šī regula stājas spēkā 20. dienā pēc publicēšanas Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2000. gada 31. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Pedro SOLBES MIRA

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 144, 17.6.2000., 6. lpp.

(3) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.
(4) OV L 119, 7.5.1999., 1. lpp.

188 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/10. sēj.



PIELIKUMS

Apraksts KN kods Iemesli

(1) (2) (3)

1. Šampinjoni (Agaricus ģints), apstrādāti, blan-
šēti, uzglabāti šķidrumā, ko raksturo šādi
parametri:

— brīva, gaistoša skābe, kas izteikta kā etiķ-
skābe: 0,5 svara %

— sulfīts: < 2 ppm

— sāls: 2,6 svara % Šis produkts, kas satur
citas konservējošas vielas, ir piemērots tūlītējam
patēriņam pārtikā.

2003 10 30 Klasifikāciju nosaka pēc kombinētās nomenkla-
tūras interpretācijas 1. un 6. vispārējā notei-
kuma, 1. papildpiezīmes attiecībā uz 20. nodaļu
un KN kodu 2003, 2003 10 un 2003 10 30 tek-
sta.

Tā kā sāls saturs pārsniedz 2,5 svara %, tad
saskaņā ar 1. papildpiezīmi attiecībā uz kombi-
nētās nomenklatūras 20. nodaļu šis produkts
nav iekļauts KN kodā 2001 90 50.

2. Sintētisks materiāls, kas sastāv no stirola-
etilēna/propilēna-stirola vai stirola-
etilēna/butilēna-stirola blokkopolimēriem ar
zemu nepiesātinātības pakāpi (joda skaitlis
starp 4 un 7).

4002 99 90 Klasifikāciju nosaka pēc kombinētās nomenkla-
tūras interpretācijas 4. un 6. vispārējā notei-
kuma, 4.a piezīmes attiecībā uz 40. nodaļu un
KN kodu 4002, 4002 99 un 4002 99 90 tekstu.

Šie blokpolimēri atbilst visiem kritērijiem, kas
noteikti 4.a piezīmē attiecībā uz 40. nodaļu, un
tos klasificē kā pozīcijas 4002sintētisko
kaučuku.

02/10. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 189


